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Munkában a TÜCS

A tavalyi évhez hasonlóan 2021. is 
rendhagyóan kezdődött. Február 19-
ét, Kossuth Zsuzsanna születésnapját, 
a hagyományos Magyar Ápolók Nap-
jának megünneplését sem tudtuk a 
COVID-19 világjárvány miatt megva-
lósítani.
A Magyar Ápolási Egyesület felhívására 
a Kanizsai Dorottya Kórház Pszichiátria 
Osztálya elkészített egy olyan 1 perces 
pozitív videóüzenetet, ami egyetemes, 
a jelenlegi helyzetről mindenkihez szól, 
és lehetőség szerint munkatársaimmal 
együtt magunkénak érezzük.
József Attila Kertész leszek című, Koncz 
Zsuzsa és a Fonográf zenekar által előa-
dott verse szolgáltatta a kiindulópontot. 
Petesné Kosaras Tünde ápoló átformál-
ta, aktualizálta a szöveget, tekintettel az 

ápolásra és a mai világhelyzetre. Farkas 
Tibor, a vonyarcvashegyi Művelődés 
Ház és Könyvtár intézményvezetője, az 
Igricek Együttes vezetője azonnal rábó-
lintott az együttműködésre és elvállalta 
a dal gitárkíséretét. Két napon belül el-
készült a dal demo változata, újabb 2 
nap múlva pedig közösen elkészíthettük 
közösségünk pozitív üzenetét.
A közös éneklésben a Pszichiátria Osz-
tály ápolói, osztályunk két szakorvosa, 
valamint a kórház szociális munkásai 
is részt vállaltak. Elmondásuk sze-
rint lélekemelő volt számukra a 
közös produkcióban történő 
együttműködés. A dal hang- és 
videófelvétele Horváth Imre 
munkájának eredménye.
Hálásan köszönöm Far-
kas Tibornak és Hor-
váth Imrének, akik 

Vonyarcvashegyről az elfoglaltságaik 
mellett időt szakítottak ránk, az első 
szóra lelkesen támogatták az elképzelé-
sünket és ellenszolgáltatás nélkül részt 
vállaltak tevékenységünkben, a Magyar 
Ápolók Napja különleges megünneplé-
sében.
A felvétel megtekinthető a vonyarcvas-
hegyi művelődési ház Facebook oldalán.

Boros Károlyné, a Magyar Ápolási 
Egyesület Zala megyei vezetője

2019 őszén indítottuk el a helyi óvodával együttműködve 
a „mesekosár” elnevezésű programunkat, melynek célja az 
olvasóvá nevelés támogatása.
Községünk óvodájának saját könyvei mellett nagy igénye 
van változatos, új könyvekre is, melyeket a községi könyvtár 
biztosítani tud számukra. Így 2-3 havonta minden csoport 
előre összeválogatott könyveket kap életkornak megfelelően, 
figyelembe véve az évszakot, aktualitásokat és az óvónők 
kéréseit is. Célunk az volt, hogy a gyerekeknek a játékok 
mellett a különböző lapozók, ablakos könyvek, böngészők is 
elérhető, napi használatban lévő tárgyaik legyenek.
Az elmúlt évben ez a gyakorlat még nagyobb hangsúlyt 
kapott, mivel csak így tudtunk kapcsolatban maradni, hisz a 
nevelési év nagy részében nem lehetett személyesen használni 
a könyvtárat. Az óvodapedagógusoknak köszönhetően a 
gyerekek korábban legalább havonta egyszer ellátogathattak 
a könyvtárba, de sajnos ezt a szokást sem folytathattuk, a 

szigorú szabályok miatt ugyanis nem jöhettek be hozzánk a 
csoportok.
Az intézményfenntartó jóvoltából a könyvbeszerzés a pan
démia ellenére is folyamatos volt, így ez a program zavarta-
lanul működhetett és az ovisok azóta is sok szép, új könyvet 
ismerhettek meg a mindennapokban.

Horváth-Tüttő Katalin, könyvtáros

Magyar Ápolók Napja

Mesekosár a könyvtárból

Megkezdtük a fák, cserjék visszavágását, 
amihez az elektromos szolgáltató emberei 
is csatlakoztak. A tevékenység legnagyobb 

részben a Kossuth utcát érintette, ahol 
okozhatott kellemetlenséget a közlekedés-

ben, türelmüket ezúton is köszönjük.
Szekeres Szabolcs, községgazda

Iskolánk 107 gyenesdiási diákot fogadott 
be ideiglenesen, míg iskolájuk átépítése 

tart. A reggeli és délutáni megnövekedett 
autóforgalom miatt az első időszakban 
egy biztonsági kerítést építettünk fel.

Megkezdtük a Fő út növényesítésének 
tervezését és felmérését, megpróbálunk 

kevesebb, de impozánsabb részt létrehoz-
ni. Figyelembe vesszük a kapubejárókból 

történő kihajtás biztonságát, ezért az 
új növényeket alacsony növésű fajtákból 

választjuk ki, és megfelelő távolságra 
kerülnek a kihajtóktól.
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Vonyarcvashegyi Nyitnikék Óvoda hírei

Tisztelt lakosok!
Őnkormányzatunk a koronavírus járvány alatt is – lehe­
tőségeinkhez mérten – segíti Önöket. Ha ismer olyan 
személyt, vagy Ön szorul segítségre a bevásárlásban, 
gyógyszerek kiváltásában, csekk befizetésében, vagy egyéb 
módon, jelentkezzen az alábbi elérhetőségeken:

Vonyarcvashegyi Közös Önkormányzati Hivatal, 
Dorogi Erika igazgatási ügyintéző: 83/348 033 /15 mellék

Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat, Simon Valéria 
családgondozó: 30/905 5074

Polgárőrség, Balogh Rudolf elnök: 30/855 5206

Kollégáink felveszik az Ön adatait, elérhetőségét, valamint 
azt, hogy milyen segítségre van szüksége. Ez után a  
lehető legrövidebb időn belül igyekszünk megoldani a kérését.

Önkormányzatunk a 65 éven felülieknek igény esetén 
egyszeri meleg ebédet biztosít térítési díj ellenében.

vendégebéd: 795,- Ft/ebéd 
szociális étkezés: 595,- Ft/ebéd

Amennyiben igényt tart szolgáltatásunkra, kérem, jelezze 
a főzőkonyha elérhetőségén:

Fáró Árpádné (Ági), 83/548 018

Népi kismesterségek az óvodában
A Csiga-biga csoportban az elmúlt négy hétben egy népha-
gyományokra, népszokások megismertetésére épülő folyama-
tot terveztünk.
Célunk a már elfelejtett magyar tárgyi- és szellemi értékek 
bemutatása, s az 5-6 éves gyermekek életkori sajátosságainak 
megfelelő alkalmazása, az alkotás gyönyörűségének megta-
pasztaltatása. Továbbá a közösségi érzés formálása közös tevé-
kenységekkel, ugyanakkor egyéniségek kibontakozta-
tása, önállóságra nevelés.
A gyermekek megismerkedhettek régi mestersé-
gek fortélyaival elbeszéléseink, képeskönyvek, 
illetve dokumentumfilm megtekintése nyomán.
Első teendőnk a gyűjtőmunka megszervezése volt 
régi használati tárgyakból, melyet a szülők segítsé-
gével valósítottunk meg. Azokat csoportszobánkban ki-
állítottuk, így bármikor beszélhettünk róluk, funkciójukról, 
alapanyagukról, készítésük módjáról; kézbe is vehették gyer-
mekeink. Majd anyag-előkészítés következett: fonalak, szer-
számok, szövéshez rongyok felcsíkozása, szövőkeret felvetése 
után a várva várt alkotómunka!
A gyermekek kipróbálhatták a papír-, fonal- és rongyszövést, 
különféle fonásokat, karcolást. Elsajátíthatták régi gyermek-
játékok készítését, mint diótücsök, dióbolha, helikopter, 
rongybabák. Az agyagozás több fázisban zajlott: az agyag tu-
lajdonságainak megismertetésétől az egyszerűbb technikákon 

át (kicsípés, kihúzás, nyomat, karcolás) az összetettebb, több 
ismeretet kívánó (rátét, illesztések) kialakításokig. Így gyer-
mekeink keze alól először állatfigurák, hurkatechnikával ké-
szült edények, majd farsangi maszkok kerültek ki.
Nagy érdeklődés, örömteli munkálkodás, lelkesedés, kíváncsi-
ság kísérte a négy hetet – öröm volt együtt tevékenykedni! A 
témához nem csupán a vizuális tevékenységeket kapcsoltuk, 
hanem a dalosjátékok, mondókák, matematikai tartalmak, 

mesék-versek kiválasztásánál is tekintettel voltunk a tartal-
mi összefüggésekre. A reggeli egyéni fejlesztőjátékok, 

játéktémák kiválasztása, mozgás összeállítása szin-
tén szerves egységet alkottak célkitűzéseinkkel.
Tartalmas, rengeteg ismeretet feldolgozó, sok 
szempontból megvilágított projektet zártunk. A 

régi, általunk közvetített paraszti életforma, s a 
mai gyermekek, családok mindennapjai között óri-

ási a szakadék. Mégis, talán a sokoldalú bemutatásnak, a 
gyermekek nyitottságának köszönhetően – úgy gondolom – 
kicsit közelebb tudtuk hozni azt az érzést hozzájuk!
Befejezésül az elkészült gyermekmunkákból kiállítást rendez-
tünk be öltözőnk folyosóján, melynek megtekintésére meg-
hívtuk a Süni és Katica csoportot. A tárlatvezetést gyerme-
keink végezték; átadva, összegezve ismereteiket a kihelyezett 
tárgyakról, elkészítésük módjáról.
Tudtuk, hogy büszkék lehetünk Rájuk, s nem okoztak csaló-
dást!

Káliné Szabó Anikó, óvodapedagógus
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COVID-INFO
A koronavírus erőteljesen terjed egész Európában. A 
kórházak teljesítőképességét védenünk kell, ezért a 
járvány lassítása és a védekezés érdekében a kormány 
döntésének megfelelően a vészhelyzet továbbra is ér-
vényben van, a korábbi, maszkviseléssel és a védelmi 
távolságtartással kapcsolatos szabályok továbbra is 
érvényben vannak.

Kötelező a maszkviselés úgy, hogy az egyidejűleg az or-
rot és a szájat is fedje. A gyógyszertárak és benzinku-
tak kivételével az üzletek 19 óráig maradhatnak nyitva. 
Kijárási tilalom van érvényben este 8 óra és reggel 5 
óra között. Ez alól a munkavégzés, a munkahelyre, vagy 
onnan hazautazás képez kivételt. Ugyancsak el lehet 
hagyni a lakóhelyet kutyasétáltatás céljából, de csak 
500 méteres körzetben.

Csak időpontfoglalással fogadják az ügyfeleket a kor-
mányablakok, aki teheti, intézze online hivatali ügyeit. 
A november 4. után lejáró igazolványok a jelenlegi ve-
szélyhelyzet megszűnését követő 60 napig hazánk terü-
letén használhatók maradnak.

A koronavírus-járvány megféke-
zésében csak a hatékony vakci-
na segíthet. A fertőzéseket kiváltó 
kórokozók, köztük a vírusok okozta 
fertőzések ellen ugyanis védőoltásokkal 
lehet a leghatékonyabban védekezni. Ez igaz az új koro-
navírus okozta fertőzésekre is. Magyarország részt vesz 
az európai vakcina-kutatási programokban és hazai ku-
tatások is zajlanak.

A védőoltás ingyenes és önkéntes, regisztrálni a 
www.vakcinainfo.gov.hu honlapon lehetséges. Az ol-
tás az előre meghatározott oltási rend alapján már 
négy különböző, a magyar gyógyszerészeti hatósá-
gok által biztonságosnak és hatékonynak minősített 
vakcinatípussal zajlik (Pfizer, Moderna, Szputnyik, 
AstraZeneca) a kórházi oltópontokon és a háziorvosok-
nál.

Akik a regisztrációt elvégezték, időben értesítést fog-
nak kapni a rá vonatkozó tudnivalókról. Az orvosi ren-
delő telefonszámát oltás ügyében ne hívják, mert így a 
betegek nem jutnak időben ellátáshoz.

Háziorvosi rendelés
Kérjük, hogy a rendelőben a személyes megjelenéstől tar
tózkodjanak! Panasz és gyógyszerfelírás esetén rendelési 
időben hívják az alábbi telefonszámot: 83/348 589!
A rendelőbe a betegek telefonos konzultációt követően 
kerülnek behívásra.
Rendelési idő:    hétfő:  10:00-12:30 
kedd:  07:30-12:00    szerda:  11:00-12:30 
csütörtök:  13:00-15:30    péntek:  10:00-12:30
Kérjük, COVID oltás ügyében ne hívják a 
rendelő számát, mert így a többi beteg nem jut 
időben ellátáshoz! Akik a regisztrációt elvégezték, időben 
értesítést fognak kapni a rájuk vonatkozó tudnivalókról.

Gyermekorvosi rendelés
Kérjük, hogy a rendelőben a személyes megjelenéstől tar
tózkodjanak! Telefonos, vagy e-mail egyeztetést követően, 
időpont szerint kerülnek a betegek ellátásra.
Tel.: 83/348-043, e-mail: orvosgyd@gmail.com 
Receptigényeiket kérjük e-mailben jelezzék!

Rendelés:    kedd: 8.00-11.00    péntek: 8.00-11.00 
Hétfői, szerdai és csütörtöki napokon a rendelés 
Gyenesdiáson zajlik. Tel.: 83/316-826

Gyógyszertár
hétfő, kedd, szerda, péntek: 8:00 - 13:00 
csütörtök: 10:00 - 16:00,   szombat, vasárnap: ZÁRVA

Kábeltévé
Vonyarcvashegy-Gyenesdiás Kábeltelevízió Nonprofit 
Közhasznú Kft.
Ügyfélszolgálat: 8360 Keszthely, Rákóczi tér 20.  
(Keszthely Pláza, Z-NET iroda)
nyitva: hétfő, szerda, csütörtök, péntek: 8:00-15:00
kedd 12:00-16:30
Hibabejelentő: 83/348-900
E-mail: vonyarckabel@z-net.hu;   web: www.vktv-hu

Kéményseprőipari szolgáltatás
Természetes személy tulajdonában lévő ingatlanok esetében 
a kéményseprő-ipari tevékenységet a hivatásos katasztrófa-
védelmi szerv látja el: 

BM Országos Katasztrófavédelmi Főigazgatóság Zala 
Megyei Ellátási Csoport (Zalaegerszeg, Széchenyi tér 5.)

kemenysepres.katasztrofavedelem.hu/ugyfelszolgalat

A lakosság számára végzett kéményseprőipari tevékeny­
ség ingyenes, az egylakásos épületek, családi házak tulajdo-
nosai és használói időpontfoglalással maguk kezdeménye­
zik kéményük rendszeres biztonsági felülvizsgálatát, az 
ingyenes ellenőrzés iránti igényt maguk jelenthetik be.

A székhelyeként, telephelyként, fióktelepként bejegyzett 
ingatlanok esetében a Lángőr 94 Kft látja el a kémény­
seprő-ipari feladatokat. (8360 Keszthely, Malom u. 8.)

83/311-067;   30/6027372;   keszthely@langor94.hu
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Az Önkormányzati Hivatal hírei

Környezetünk védelmében  
Vonyarcvashegyen is bevezetjük a lakossági  

használt sütőolaj és zsiradék begyűjtését.

A Vonyarcvashegyi Turisztikai Egyesület  
szolgáltatási szerződést kötött a Biotrans Kft.-vel  
lakossági sütőolaj és sütőzsiradék elszállítására.

Az alábbi gyűjtőponton lehet leadni  
nyitvatartási időben a használt olajat: 

Tourinform Vonyarcvashegy 
8314 Vonyarcvashegy Kossuth 42. 

Tel.: +36-30/380-6690

Fontos tudni, hogy a használt olajat, zsiradékot csak 
lezárt PET-palackban vagy zárt befőttesüvegben  
lehet a gyűjtőbe helyezni, így „cseppmentes” lesz  

a rendszer, nem áll fenn a kiömlés veszélye!

Horváth Tamás, irodavezető

HASZNÁLT SÜTŐOLAJ 
GYŰJTŐPONT

www.cseppetsem.hu

Információk a hulladékszállításról
Településünkön a hulladékszállításra kijelölt közszolgáltató 
a Zalai Közszolgáltató Nonprofit Kft. (8900 Zalaegerszeg, 
Gasparich u. 26.), a hulladékot alvállalkozóként a Zalaispa 
Zrt. szállítja el.
A közszolgáltatás igénybevételére kötelezettek esetében a 
települési szilárd hulladék elszállítása október 1-től április 
30-ig heti egy alkalommal (szerdán), május 1. és szeptember 
30. között heti két nap gyakorisággal (hétfőn és pénteken) 
történik. Állandó ingatlanok esetében a gyűjtés és szállítás 
egész évben történik, míg az üdülő ingatlanok tulajdonosai 
április 1-től október 31-ig vehetik igénybe a szolgáltatást.

A hulladékgyűjtés a hulladékszállító járműhöz rendszeresített 
szabványos, a keletkezett háztartási hulladék mennyiségével 
arányos 60, 110 literes gyűjtőedényben történik. 
Az önkormányzati rendelet előírásai értelmében lehetőség 
nyílik arra is, hogy a régebb óta üresen álló ingatlanok 
után ne kelljen hulladékszállítási díjat fizetni. Nem kell az 
ingatlantulajdonosnak a közszolgáltatási díjat megfizetni:

1.	mindaddig, amíg ingatlanán semmilyen emberi tartózkodás 
céljára alkalmas felépítmény nincs elhelyezve, 

2.	ha a közszolgáltató nem tesz eleget a 2.§ (2) bekezdésé-
ben meghatározottak szerinti közszolgáltatási kötelezettsé-

gének. „Az ingatlantulajdonos közszolgáltatási díjfizetési 
kötelezettsége szünetel mindaddig, amíg az ingatlanban 
életvitelszerű közműfogyasztás nincs, melynek igazolására 
– fogyasztást nem mutató közműszámlák benyújtásával – a 
Közszolgáltató felé az ingatlantulajdonos kötelezett.”

Többlethulladék elszállítására a közszolgáltató által jelölt 
műanyag zsákot lehet vásárolni a Tourinform Irodában, 
melynek ára 1.500,- Ft+ÁFA /db.

A hulladékszállítás díját az NHKV Zrt-nek kell közvetlenül 
megfizetni. A hulladékszállítási közszolgáltatási díjhátralék 
kezelését az NKHV Zrt. megbízásából az Agenda Kontroll 
Kft. (2220 Vecsés, Bertalan u. 34.) végzi.
A hulladékszállítással kapcsolatos panaszok, észrevételek 
esetén, illetve egyedi ügyekben kérem Önöket, hogy a 
szolgáltató ügyfélszolgálatát szíveskedjenek felkeresni:

levelezési cím: 8900 Zalaegerszeg, Köztársaság u. 1. 
személyes ügyfélfogadás: Zalabér, 3096/12 hrsz. 

e-mail cím: szamlazas@zalaispa.hu 
telefonszám: 06-92/707-510 1-es mellék 

(a telefonos ügyfélszolgálat a hét első munkanapján  
7–19 óráig, a 2. munkanapján 8–16 óráig elérhető.)

A személyes ügyfélfogadás a hévízi  
Polgármesteri Hivatalban a vészhelyzet  

megszűnését követően indul újra!
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Az Önkormányzati Hivatal hírei
Tájékoztató településnév használatról

Vonyarcvashegy Nagyközség Önkormányzatának Polgármes-
tere – a veszélyhelyzetre tekintettel a képviselő-testület fel-
adat- és hatáskörében eljárva – megalkotta a Vonyarcvashegy 
településnév használatról szóló 19/2020. (XII. 18.) önkor-
mányzati rendeletet abból a célból, hogy szabályozott legyen 
Vonyarcvashegy nagyközség nevének jogszerű használata.

A rendelet hatálya kiterjed azon természetes- és jogi szemé-
lyekre, jogi személyiség nélküli gazdasági társaságokra, egyéni 
vállalkozókra, tudományos-, irodalmi-, művészi- vagy egyéb 
közszerepléssel járó tevékenységet végzőkre, akik, amelyek:
a)	 a megnevezésükben,
b)	 tevékenységük során, vagy működésükkel összefüggésben,
c)	 emblémán, jelvényen, kiadványon, dísz- vagy 

emléktárgyon, egyéb terméken,
d)	 rendezvény elnevezésében,
Vonyarcvashegy település nevét használni kívánják.

A Vonyarcvashegy településnevet vagy annak bármely tol­
dalékos, szóösszetételként használt, kötőjeles vagy bár­
mely módon elválasztott formáját a fentiekben felsorolt 
személyek és szervezetek a megjelölt célra engedéllyel ve­
hetik fel vagy használhatják.

Nem engedélyköteles:
a)	 az a névhasználat, amely jogszabályon alapul,
b)	 az önkormányzat által alapított gazdasági társaság, 

intézmény, egyéb szervezet névhasználata,
c)	 az önkormányzat részvételével működő önkormányzati 

társulás névhasználata,
d)	 az egyházi jogi személy névhasználata,
e)	 az országos szervezetek vonyarcvashegyi illetékességgel 

rendelkező helyi szervei névhasználata.

A névhasználat díjmentes.

A névhasználati kérelmet írásban,  
az önkormányzati rendelet 1. melléklete szerinti  

formanyomtatványon kell benyújtani.

Az önkormányzati rendelet 12. § (1) bekezdése alapján, 
aki a településnevet a rendelet hatálybalépése előtt vette 
fel, és folyamatosan használja, engedélyeztetés céljából 
2021. június 30. napjáig engedély iránti kérelmet köteles 
benyújtani, a rendelet 1. melléklete szerinti formanyom­
tatványon. 

Az önkormányzat rendelete és a szükséges nyomtatvány a 
www.vonyarcvashegy.hu oldalon, valamint a Nemzeti Jogsza-
bálytárban (www.njt.hu) megtalálható. A rendelet tartalmazza 
a szükséges információkat a kérelemhez csatolandó mellékle-
tekről és az engedélyeztetési eljárás folyamatáról.

A szükséges formanyomtatvány megtalálható továbbá a hi-
vatal ablakába kihelyezett dobozban. A nyomtatvány kitöltés 
után az ott elhelyezett gyűjtőládába tehető, vagy elektronikus 
úton a hivatalba beküldhető. 

Kérem azon érintetteket, akik a településnevet a rendelet 
hatálybalépése előtt (2020. december 18. előtt) vették fel, 
engedélyeztetési kérelmüket legkésőbb 2021. június 30. 
napjáig nyújtsák be, akik pedig a jövőben kívánják hasz­
nálni a településnevet, úgy azt a felvétel előtt kérelmezzék 
az önkormányzatnál!

dr. Tüske Róbertné, jegyző

Akciós tűzifa EGÉSZ ÉVBEN KAPHATÓ!
Vonyarcvashegyen, száraz, fedett helyen tárolt

tölgy széldeszka 14.000 Ft-tól/m3

tölgy kalapfa 15.000 Ft-tól/m3 
(egyedi méretben is rendelhető)

tölgy, cser, bükk, gyertyán, akác  
hasított konyhakész tűzifák 17.000 Ft-tól/m3, 

(1×1×1 m, szórt), ajándék gyújtóssal

Egyszerre 1-6 m3-ig tudok szállítani. 
Vonyarcvashegy területén ingyenes a kiszállítás.

HÍVJON BIZALOMMAL!

Angyal Imre - A név minőségre kötelez!
Vonyarcvashegy, Kinizsi Pál u. 18/a.

Tel.: +36-30/9475-061    engelhaus65@gmail.com

Univerzális Angyal
Munkavállalás A-tól Z-ig

(EUTAR AA 0387457)     Érvényes: 2020.01.01-től visszavonásig.     Az árak az áfát tartalmazzák.

Március 15.
Online megemlékezés  

a művelődési ház 
Facebook oldalán és 
YouTube csatornáján.
A megemlékezés időpontja: 
március 12. 17 óra.

Köszöntőt mond: Pali Róbert polgármester
Részletes program az intézmény weboldalán  

és a közösségi oldalakon.
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Tájékoztatás az  
ügyfélfogadás változásáról

Tájékoztatjuk Önöket, hogy tekintettel a járványügyi 
intézkedésekre, az önkormányzati hivatalban 

személyes ügyfélfogadás  
csak előre egyeztetett 
időpontban történik.
A telefonos- és elektronikus ügyfélszolgálat  

továbbra is működik és igénybe vehető.

Lehetőség van továbbá a hivatal bejárata  
melletti ablakba kihelyezett gyűjtődobozba  

leadni a kérelmeket, beadványokat.

Kérjük Önöket a biztonsági távolság betartására!

Elérhetőségeink az alábbiak
Polgármester
Pali Róbert

83/348-033 
polgarmester@vonyarcvashegy.hu

Jegyző
dr. Tüske Róbertné

83/348-033 / 23 mellék 
jegyzo@vonyarcvashegy.hu

Titkárság
Papp Alexandra

83/348-033 
titkarsag@vonyarcvashegy.hu

Adóügyek

       Hetesiné Varga Edit
83/348-033 / 19 mellék 

ado3@vonyarcvashegy.hu

       Csom Nikolett
30/610-4414 

ado2@vonyarcvashegy.hu

Műszak
Fogarasi Andrea

30/581-9926 
muszak@vonyarcvashegy.hu

Községgazda
Szekeres Szabolcs

30/156-5611 
kozseggazda@vonyarcvashegy.hu

Igazgatás
Dorogi Erika

83/348-033 / 15 mellék 
igazgatas@vonyarcvashegy.hu

Pénzügy

       Forman Erzsébet
83/348-033 / 17 mellék 

pu2@vonyarcvashegy.hu

       Kiss Anita
83/348-033 / 18 mellék 

pu3@vonyarcvashegy.hu

       Gulyásné 
       Ender Veronika

83/348-033 / 16 mellék 
pu1@vonyarcvashegy.hu

       Lakatos Gyuláné
83/348-033 / 21 mellék 

penztar@vonyarcvashegy.hu

Szent Glória  
Temetkezési Kft.
Gyenesdiás, Csillag utca 11. 
Nyitva: H-P: 8-tól 15 óráig,  

telefonos egyeztetés alapján bármikor.
Éjjel-nappal hívható: 

20/9230-769 vagy 30/5528-017
www.szentgloriatemetkezes.hu

Dorka Taxi
Vonyarcvashegy +36 70 9044 904

Transzfer:
Budapest

Bécs
Pozsony

Kedves Olvasók, Hirdetők!
Hirdessen Ön is, támogassa 
ezzel lapunk megjelenését!

A következő címen várjuk a 
megjelentetni kívánt cikkeket, 
hirdetéseket:

vonyarcihirmondo@gmail.com
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Tájékoztató helyi rendeletekről
Kutyatartás szabályai
Az utóbbi időszakban a településen je-
lentős gondot okoz a kutyatartás sza-
bályainak megsértése. Előfordulnak a 
községben közterületen kóborló ebek is, 
amely nem minden esetben jelent kóbor 
kutyát, hanem több esetben jelenti azt, 
hogy a kutyák gazdái nem gondoskod-
nak arról, hogy az állat a tartási helyét ne 
hagyhassa el.

Indokoltnak tartjuk az ebtartók figyel­
mét felhívni egyes jelenleg hatályos 
jogszabályi előírásokra, az alábbiak 
szerint: 

1.	Belterület közterületén – kivéve a ku-
tyafuttatásra kijelölt területet – ebet 
csak pórázon lehet vezetni. Ugyanez a 
szabály érvényes közforgalmú közle-
kedési eszközök (kivéve vakvezető és 
mozgáskorlátozottakat segítő kutyá-
kat), természeti és védett természeti 
területen, illetve vadászterületen (a 
vadászkutyák kivételével).

2.	Közterületen ebet csak olyan személy 
vezethet, aki annak irányítására, 
kezelésére és féken tartására képes, 
mert biztosítani kell, hogy a kutya 
sem más állatot, sem embert 
harapásával ne veszélyeztessen.

3.	Aki a felügyelete alatt álló kutyát:
a.	 a település belterületén felügyelet 

nélkül bocsátja közterületre, vagy 
kóborolni hagyja, 

b.	póráz nélkül elengedi vagy 
kóborolni hagyja, 

c.	 szájkosár és póráz nélkül közforgal-
mi közlekedési eszközön szállítja, 

d.	élelmiszer-elárusító üzletbe, köz-
fürdő területére vagy játszótérre 
beenged, illetőleg bevisz

szabálysértést követ el.
4.	Az elkóborolt kutya által okozott 

kárért minden esetben az állat 
tulajdonosa a felelős. 

5.	A 41/2010. (II. 26.) Korm. 
rendelet előírja a kutyák súlyától 
függően a számukra kötelezően 
biztosítandó minimális férőhelyet, 

illetve lánchosszúságot, kistestű-, 
közepes testű-, nagytestű ebek 
esetére. Tartósan csoportosan tartott 
ebek esetén számukra egyedenként 
legalább 6 m2 akadálytalanul 
használható területet kell biztosítani. 

6.	Amennyiben ebet futólánccal, vagy 
ahhoz hasonló elven működő szer-
kezettel kikötve tartanak, a feszített 
és futó részek hosszának összege nem 
lehet kevesebb 8 méternél, valamint 
a futó rész nem lehet rövidebb 3 
méternél. A kikötésnél a lánc kutyá-
hoz történő rögzítéséhez kizárólag 
nyakörv, vagy hám használható.

Az állattartással kapcsolatban a vonatko-
zó önkormányzati rendelet alapján a kö-
zösségi együttélés alapvető szabályait be 
nem tartó személlyel szemben közigaz-
gatási bírság és helyszíni bírság szabható 
ki. A közigazgatási bírság felső határa 
természetes személyek esetén 200.000 
Ft, jogi személyek és jogi személyiség­
gel nem rendelkező szervezetek esetén 
2.000.000 Ft lehet.
Az állatvédelmi bírság 150.000 Ft-ig 
terjedhet.

Amennyiben valaki az állattartási szabá-
lyok megszegése miatt bejelentést kíván 
tenni, úgy a bejelentést munkaidőben 
(hétfőtől-csütörtökig 7:30-16:00 órá-
ig, pénteken 7:30-13:30 óráig) az ön-
kormányzati hivatalban lehet megtenni 
írásban, munkaidőn kívül a rendőrséget 
lehet értesíteni a 112. telefonszámon.
Állategészségügyi veszélyeztetés esetében 
a bejelentő személyes adatait nem köteles 
közölni, olyan mértékű adatszolgáltatás 
szükséges, hogy az adott ügy kivizsgálá-
sához szükséges alapvető információkat 
tartalmazza.

Az ebtartással kapcsolatban folyama-
tosan felmerülő és jelenlévő probléma, 
hogy a folyamatos kutyaugatás megke-
seríti a szomszédok életét, nyugalmát. 
Ilyen esetben a legcélravezetőbb megol-
dás az, hogy békésen rendezzék egymás-
sal az érintettek a problémát, beszéljék 
meg a szomszéddal, hogy mások életére 
is legyen tekintettel, nem kell ellehetet-

leníteni a szomszédok lakhatását, olyan 
módon helyezze el a kutyáját, ami a kör-
nyékbeli lakók nyugalmát nem zavarja.

Az utóbbi időszakban több jelzés is érke-
zett az önkormányzathoz a kutyapiszok 
összeszedésével, elhelyezésével kapcso-
latban. Mivel a kutyapiszok veszélyes 
hulladéknak minősül, így nem dobható 
bármilyen hulladékgyűjtőbe.
Az önkormányzat a strand környezeté-
nél, parkokban és a Szent Mihály domb-
nál is a közeljövőben kutyapiszok gyűjtő 
edényeket fog kihelyezni, kérjük a ku-
tyatartókat, ne hagyják a közterületen az 
ürüléket, azaz ne szemeteljenek, az álta-
luk összegyűjtött kutyapiszkot a gyűjtő-
edényben helyezzék el!

Nagyon fontos összegyűjteni az ürülé-
ket, nem csak esztétikai okokból, de a 
székletben lévő kórokozók és paraziták 
az embereket és más kutyákat is megfer-
tőzhetnek.

Tájékoztatjuk a lakosságot, hogy a ko-
ronavírus-járvány miatti veszélyhelyzet 
megszűnését követően az önkormány-
zat szakemberek bevonásával lakossági  
fórum szervezését tervezi, ahol az állat-
tartók – különösen az ebtartók – tájékoz-
tatást kapnak az állattartási szabályokról.

A település nyugalma érdekében segítő 
közreműködésüket köszönjük.

dr. Tüske Róbertné, jegyző
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Tájékoztató helyi rendeletekről
Ebösszeírás
A Vonyarcvashegyi Közös Önkormány-
zati Hivatal 2021. évben ebösszeírást 
végez.
Az állatok védelméről és kíméletéről 
szóló 1998. évi XXVIII. törvény 42/B. 
§ (1) bekezdése alapján az eb tartási 
helye szerint illetékes önkormányzat 
ebrendészeti feladatainak elvégzése ér-
dekében, illetve a veszettség elleni oltás 
járványvédelmi vonatkozásaira való te-
kintettel három évente legalább egy al-
kalommal ebösszeírást végez. A telepü-
lési önkormányzat az ebösszeírás alapján 
az ebtartók által szolgáltatott adatokról 
helyi elektronikus nyilvántartást köteles 
vezetni, az állat tulajdonosa, tartója és 
más személyek jogainak, személyes biz-
tonságának és tulajdonának védelme, 
valamint ebrendészeti és állatvédelmi 
feladatainak hatékony ellátása céljából.
Az eb tulajdonosa és tartója az 
ebösszeíráskor köteles a törvényben elő-
írt adatokat a települési önkormányzat 
rendelkezésére bocsátani.

Az ebösszeírás időpontja: 
2021. február 1. – április 30.

Az ebösszeírás céljából kérem Vonyarc-
vashegy nagyközség közigazgatási terü-
letén tartott ebek tulajdonosait/tartóit, 
hogy az „Ebösszeíró adatlapot” legké-
sőbb április 30. napjáig az alábbiakban 
felsorolt módokon az önkormányzathoz 
eljuttatni szíveskedjenek!
Az ebösszeíró adatlapot ebenként kü-
lön-külön kell kitölteni! A kitöltött 
adatlapokat az alábbi módokon lehet 
benyújtani:
•	 történhet online, melyhez a 

szükséges adatlap elérhető a www.
vonyarcvashegy.hu weboldalon, 

•	 papír alapon személyesen vagy 
postai úton: Vonyarcvashegyi Közös 
Önkormányzati Hivatal 8314 
Vonyarcvashegy, Kossuth Lajos utca 
42. címen. A szükséges nyomtatvány 
megtalálható a hivatal ablakába 
kihelyezett dobozban. Az adatlapok 
kitöltés után az ott elhelyezett 
gyűjtőládába tehetők.

A kitöltéssel kapcsolatban Dorogi Erika 
igazgatási ügyintéző nyújt segítséget a 
83/348-033/15. telefonszámon vagy az 
igazgatas@vonyarcvashegy.hu e-mail 
címen.

Felhívom az ebtartók figyelmét, hogy 
az adatszolgáltatási kötelezettség el­
mulasztása állatvédelmi bírságot von­
hat maga után. A bírság legkisebb 
összege az állatvédelmi bírságról szó­
ló 244/1998. (XII. 31.) Kormányren­
deletben foglaltak alapján 30.000 Ft.
Az adatszolgáltatási kötelezettség tel-
jesítését és a benyújtott adatlapok va-
lóságtartalmát a hivatal munkatársai 
ellenőrizni fogják. Annak érdekében, 
hogy a nyilvántartás aktuális informá-
ciókat tartalmazzon, az ebtulajdonos az 
ebösszeírását követően is köteles az ada-
tokban bekövetkező változásokat (pl.: tu-
lajdonosváltozást, elhullást) írásban beje-
lenteni. Felhívom az ebtartók figyelmét, 
hogy a kedvtelésből tartott állatok tartá-
sáról és forgalmazásáról szóló 41/2010. 
(II.26.) Kormányrendelet 17/B. § (10) 
bekezdése értelmében 2013. január 1. 
napjától a négy hónaposnál idősebb eb 
csak transzponderrel megjelölve tartható, 
ezért kérem, amennyiben a jogszabály-
ban meghatározott kötelezettségüknek 
még nem tettek eleget, úgy szíveskedje-
nek a transzponderrel nem rendelkező 
ebeket állatorvosnál megjelöltetni!

dr. Tüske Róbertné, jegyző

Hozzászólások a 
közösségi fórumokon

Vonyarcvashegy Nagyközség Önkor-
mányzata a kulturált, másokat tisztelet-
ben tartó párbeszéd fenntartására törek-
szik a működtetésében lévő valamennyi 
internetes, közösségi weboldalán.
Az oldalakról törlésre kerül minden 
olyan hozzászólás, ami nem tartozik 
az oldal vagy a bejegyzés témájához, 
valamint törlésre kerül minden gyűlö-
letbeszéd, rágalmazó, személyeskedő, 
rosszindulatú, fenyegető vagy uszító 
hozzászólás.
A jogszabályi előírások betartása miatt 
minden esetben csak előzetes moderáció 
után jelennek meg a hozzászólások az 
oldalakon.

Szeretnénk a település különböző helyszínein Vonyarcvashegy 
tájairól, épületeiről kinagyított régi fotókat elhelyezni.

Várjuk a Vonyarcvashegyről régen készült fotókat  
(1960-as, ’70-es, ’80-as években) a tiborvonyarc@gmail.com 

e-mail címre, vagy telefonos egyeztetést követően  
a könyvtár ablakán keresztül. A behozott fotókat  
beszkenneljük és visszaadjuk a tulajdonosának!

Köszönettel: 
Pali Róbert polgármester  
és Farkas Tibor igazgató

Képek forrása:
Balatoni Múzeum gyűjteménye

Felh
ívá

s!
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Ízelítő ÚJ KÖNYVEINKBŐl:
Ifjúsági szépirodalom:
Finy Petra: Óvodások
Bosnyák Viktória: És most hogy festek?  

– Az egyszínű kaméleon
Marc Uwe Kling: Az egyszarvú  

aki mindenre azt mondja: nem!
Kertész Erzsi: Állati vállalat – VirágZoo
Andreas H. Schmachtl: Alma Magdi  

– Négy évszak a Vadrózsa utcában

Ifjúsági ismeretterjesztő könyvek:
Gévai Csilla: Nagyon kék könyv
Ralf Butschkow: Tudod, mit csinál?  

– Az állatorvos
Mit? Miért? Hogyan?  

– Kalandorok és felfedezők
Mi Micsoda – Robotok
Charlotte Guillain: Talpam alatt a föld

Szórakoztató irodalom:
Belinda Alexandra: A meghívás
Karen Swan: Titok Párizsban
R. Kelényi Angelika: Mennyei bűnök I-II.
Tóth-Gábor Ákos: Forrásvidék I-II.
Eric Idle: Mindig nézd  

az élet napos oldalát

Ismeretterjesztő könyvek:
Lucy Jessop: A csodálatos avokádó
Holly Davis: Fermentálás
Dr. Michael Greger:  

Receptek, hogy sokáig élj
Szabó Péter: Állj félre a saját utadból!
Vekerdy Tamás: Iskolák?!?!
Lichter Péter: Steven Spielberg filmjei
Will Geddes: Szülők nagy mobilkönyve
Tamás Rita: Ne pánikolj, sportolj!
Deepack Chopra: A jóga hét törvénye

A járványügyi helyzet miatt a művelődési ház és könyvtár  
zárva tart, nem látogatható. Továbbra is biztosítjuk a 
kölcsönzési lehetőséget az érvényes könyvtári tagsággal 
rendelkező vonyarcvashegyi lakosok számára.
 
 
szolgáltatásunk keretében ingyenesen házhoz visszük a 
könyvtári könyveket.

Kérések leadása munka- 
napokon telefonon 9  
és 15 óra között, vagy  
e-mailben lehetséges,  
az előre összeválogatott, 
kölcsönözni kívánt 
könyveket szerda  
délután szállítjuk ki.

FOLYTATÓDIk  
a könyvek 
visszavételE!
A bezacskózott könyvcso­
magokat az erre kijelölt ablaknál 
lehet leadni. A visszahozott könyvek  
három napra karanténba kerülnek,  
ezt követően lehet azokat újra kölcsönözni.

Könyvállományunk online katalógusa elérhető  
a Fejér György Városi Könyvtár honlápján:  

www.fgyvk.hu

A Részletes keresés fül alatt, a Dokumentumok ablakban, 
a Hatáskör-nél Vonyarcvashegy-et kiválasztva  
lehet keresni, a szerző, és a cím megadása után.

Rendelés Horváth-Tüttő Katalin könyvtárosnál 
lehetséges telefonon: 30/798-1116 

vagy e-mailben:  
vonyarcikonyvtar@gmail.com

Rendeléshez szükséges adatok: 
szerző neve + könyv címe 

az olvasó neve + lakcím + telefonszám

Megjelenik Vonyarcvashegyen havonta. 
ISSN 2062-8153 (nyomtatott) 

ISSN 2062-8161 (online)

Kiadja Vonyarcvashegy  
Nagyközség Önkormányzata 

Vonyarcvashegy, Kossuth L. u. 42.  
Tel.: 83/348-033

Felelős kiadó: Pali Róbert

Szerkesztő: Horváth Imre 
	 vonyarcihirmondo@gmail.com 
	 70/200-8882

A szerkesztőbizottság tagjai:  
	 dr. Tüske Róbertné, 
	 Farkas Tibor, Horváth Tamás

Tördelés: Horváth Imre

Következő számunk megjelenése: 
	 március 25. 
	 lapzárta:  
	 március 18.

Újságunk online  
is megtekinthető  
a www.vonyarcvashegy.hu oldalon.

Vonyarcvashegyi
Hírmondó

„Könyvet házhoz!”

Kövessen minket  
a facebookon  
és weboldalunkon is!

www.vmhk.hu
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VONYARCVASHEGY,  KOSSUTH  l.  U.  1. 

Bankkártyás fizetés lehetséges!
A lottó-terminálon forgalmazott termékek is 

fizethetők bankkártyával (hitelkártya kivételével)!

Nyitva: hétfő-szombat: 7-19, vasárnap 8-19 
Tel.: 83/950-752                 www.vonyarctrafik.hu

VONYARCVASHEGY,  KOSSUTH  l.  U.  1. 

éS LOTTÓZÓéS LOTTÓZÓ

Totó, Lottó, Tipp-Mix, sorsjegy,  
mobil-feltöltés, kávé,  
capuccino, forró csoki,  
szemes kávé, hűtött üdítő,  
ásványvíz, energiaital,  
Garai Pi-víz,  
sör, bor, pálinka...

Folyamatosan  
bővülő  
választék!

www.fakusalpin.com   +36 30 412-5694
Nyitva: hétfő-péntek: 8-16 óráig

1%A „Vonyarcvashegyi Iskola  
Tanulóiért, a Tehetségekért”  
Közalapítvány Kuratóriuma  
köszönettel fogadja mindazok  
szíves felajánlását, akik jövedelemadójuk  
1 %-ával az alapítványt kívánják támogatni.

Adószámunk: 18954739-1-20

A Kék Balaton Fúvós Egyesület 
köszönettel fogadja mindazok 

felajánlását, akik
jövedelemadójuk 1 %-ával a 

Zalai Balaton-part Ifjúsági Fúvószenekart 
szeretnék támogatni.

Adószámunk: 18620971-1-20

1%

Köszönöm, hogy elhunyt tagtársunk,  
Dr. Kovács Miklósné Ági  
gyászszertartásán részt vettek,  
utolsó földi útjára elkísérték,  
sírjára a szeretet, az emlékezés  
és a tisztelet virágát  
elhelyezték.

Dr. Bartos Attiláné 
Az SZ.M.E. elnöke

Autósport és  
Formula Magazin
Autó-Motor
Sportime

Lakáskultúra
Otthon
Veranda

Vidék Íze
Nők Lapja 
Konyha
Street Kitchen

Ötlet Mozaik
Ezermester
Praktika

Amiről az orvos 
nem mindig beszél
Természetgyógyász
Nők Lapja 
Egészség

BBC Kertvilág
Kertbarát 
magazin

Turista magazin
Varázslatos 
Magyarország
InGreen

Praktika: Varrás, 
Keresztszemes 
hímzés, Horgolás
Magyar Burda

IPM
Digitális Fotó 
magazin
Haszon
Versmondó
Rubicon
BBC History
Chip magazin

Folyóirat ajánló
Könyvtárunkból több mint 60 féle folyóirat kölcsö­
nözhető. Rövid ízelítő kínálatunkból:
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Falfestmények  
a folyosón

Megszépült, „sportosabb” külsőt öl-
tött iskolánk tornatermi öltözőinek folyo-
sója. Egy ötödikes diákunk anyukájának 
lehetősége nyílt a munkahelyén egy is-

kolafejlesztési támogatás megpályá-
zására. A nyertes pályázatból 120 
ezer forinttal „gazdagodtunk”, 
melyet a tornatermi öltözők fo-

lyosójának kifestésére fordítottunk. A falat Horváth Cson-
gor Gergő falfestményei díszítik. A vonyarcvashegyi gra-
fikus, képzőművész további kötődése az iskolához, hogy 
dédapja, Horváth Imre, egykor az iskola igazgatója volt.
Köszönjük Császár Gabriellának a nyertes pályázatot, 
Némethné Porkoláb Juditnak és Pál Nórának, hogy segítő 
kezet nyújtottak a kivitelezés leszervezésében, és Köszönjük 
Horváth Csongornak a professzionális alkotómunkát!

Szívesen látott vendégeink
A gyenesdiási Kárpáti János Általános Iskola és AMI 
infrastrukturális felújítása olyan fázisba érkezett, amikor a 
tanulóknak néhány hónapra el kellett hagyniuk az intézmény 
épületét. A fenntartó Nagykanizsai Tankerületi Központ 
intézkedése értelmében öt gyenesdiási osztály január 25-től  
– várhatóan a tanév végéig – a Vonyarcvashegyi Eötvös Károly 
Általános Iskola épületében került elhelyezésre.
Természetesen több alkalommal történt egyeztetés a két 
intézmény vezetése és a fenntartó képviselői között, a döntést 
követően pedig megtörtént a szülők tájékoztatása is.
Át kellett alakítani a teremórarendet, kis mértékben az osztá-
lyok időbeosztásán is korrigálni kellett. Igyekeztünk úgy meg-
szervezni a tanulók épületbe való beléptetését, elhelyezését, 
napközbeni mozgását, hogy a helyi iskolások, a szülők és a pe-
dagógusok a legkevésbé érezhessenek nehézségeket. Ügyelni 
kell a még mindig velünk lévő vírushelyzetre, a fertőtlenítések 
folyamatosak, a fenntartó ózongenerátort biztosított, amit a 
közösségi terekben, illetve rotációval a tantermekben tudunk 
használni.

A majd’ egy hónapos tapasztalat azt mu-
tatja, hogy a vonyarcvashegyi iskola épü-
letében a további 107 tanuló elhelyezése 
nem okozott fennakadást, mindkét iskola 
tanulóinak zavartalan az oktatása. A kö-
zösen használt terek (folyosók, aula, mos-
dók, udvar) a legfőbb találkozási pontok, 
de természetes, hogy jól érzik magukat 
együtt a gyermekek. Egy még jobban 
benépesített, biztonságos, otthonos kör-
nyezetet nyújtó iskolában élhetjük a min-
dennapjainkat, az előzetes félelmek és ag-
godalmak helyét átvette a másoknak való 
segítség adásának jó érzése.

Erdei Ferenc, intézményvezető

Művház, könyvtár, tábor, ebédlő... 
A gyenesdiási általános iskola vonyarcvashegyi „vendégtanulói” a művelődési 
házban költik el ebédjüket minden nap. Az óvodai étkezde zsúfoltságát 
megelőzendő intézkedés – most már elmondhatjuk – mindenki által 
megnyugtatóan sikeresnek mondható. A gyenesi főzőkonyha munkatársai 
az iskola vezetésével közösen, körültekintő módon, a felügyeleti szervekkel 
(NÉBIH, stb.) egyeztetve, az ő engedélyükkel alakította ki a kupolateremben 
a diákok ebédlőjét. Beállították a tálalópultot és a melegen tartó edényeket, 
s a diákok 12-től fél 2-ig egymást váltva, a biztonsági előírásokat betartva 
fogyasztják el a Gyenesdiásról kiszállított ebédet. A feltételek kialakításához 
szükséges költségeket a gyenesi iskola vállalta magára, s a személyzet tagjait is – 
beleértve a konyhás néniket és a takarítót is – ők biztosítják.
Örülünk, hogy ezzel segíthetünk az iskola vezetésének, a kis diákoknak pedig 
nyugodt környezetet és jó étvágyat kívánunk!

Farkas Tibor, MHK igazgató
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Simon Panna 5. osztályos tanuló szabad idejében szívesen 
kézműveskedik, rajzol és alkot. Panna örömmel mesélt 
hobbijáról.
-	Miért szeretsz rajzolni?
-	Kisebb koromban is szerettem rajzolgatni, de igazából 
csak a karantén alatt gondoltam úgy, hogy kellene valami 
elfoglaltságot keresnem.
-	Mit szoktál általában alkotni?
-	Különböző technikákat próbálok ki, például cérnával festek. 
Persze ecsettel, grafittal is dolgozok, főleg állatokat, arcokat 
rajzolok.
-	Van-e kedvenc témád?
-	Emberekről mintázott grafitrajzok a kedvenceim, meg a 
nagy szemű és kis szájú aranyos lények.
-	Szerepeltél már versenyen?
-	Kisebb pályázatokon igen, például a Balaton Színház által 
szervezett versenyen, ahol a kedvenc rajzfilmhősömet kellett 
megfestenem, aki Pom Pom. De ezt túl egyszerűnek tartottam, 
ezért a kockás fülű nyulat festettem. A pályázaton első lettem, 
ezért kaptam egy 20%-os könyvkupont.

-	Illusztráltál már könyvet?
-	Most rajzolok egy mesekönyvhöz, ami a mostani helyzetről 
szól, és arról, hogy mi várhat még ránk. Ez egy minikönyv, 
ami pár meséből áll.
-	Mit tudsz még erről a könyvről?
-	Nem tudom, mi a címe, mivel márciusban fog megjelenni, 
de az írója nevét természetesen ismerem. Süténé Tüttő 
Beátának hívják, hévízi írónő, aki már több gyerekkönyvet is 
írt.
Panna rajztudását a képzőművészeti szakkör keretein belül is 
fejleszti.

Kabai Boróka, 5. osztályos tanuló

Művész az 5. osztályban
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Nőnapi köszöntő

facebook.com/groups/vonyarcvashegyinfo

Mi vonyarciak, a mai, online  
világban is építő, összetartó  
közösség szeretnénk lenni.

Csatlakozzon Ön is Önkormányzatunk  
Vonyarcvashegy INFO néven elérhető  

hivatalos Facebook csoportjához!

Értesüljön első kézből Vonyarcvashegy 
aktuális híreiről, a testület döntéseiről!

Szakmai terepszemle
Pali Róbert polgármester úr fórumot hívott össze kedd dél-
utánra Cseke Bence András és Horváth Tamás képviselők 
részvételével a Szent Mihály-domb utcában található szenny-
vízátemelő alkalmankénti kellemetlen szaga miatt. A hely-
színen megtartott találkozáson részt vett a környékbeli lakók 
képviselője és a DRV részéről Kiss László, a Keszthely Üzem-
vezetőség vezetője is.

Az önkormányzat meghívását elfogadta továbbá az Aqua 
Nivo Kft. képviselője, aki tájékoztatót is tartott a probléma 
megoldásának lehetőségeiről. A több évtizedes tapasztalattal 
rendelkező szombathelyi társaság a legkorszerűbb, professzio-
nális, környezetkímélő technológiákat alkalmazza. Ezen terü-
leten tapasztalt szakembergárdájuk várhatóan legmegfelelőbb 
megoldást képes nyújtani a probléma megszüntetésére. A 
fórum résztvevői kinyilvánították: kölcsönösen arra töreked-
nek, hogy a kellemetlen szag minél előbb megszűnjön, ezért a 
háttérben folytatódnak az egyeztetések, tervezések az esetleges 
kivitelezésről.

Szakmai terepszemle

A nők 
A világ csodái, 
Akik tudnak 

Sírni, nevetni, szeretni, 
Tudják, hogy kell valakit 

Boldoggá tenni!

Szeretni valakit 
Életük végéig, 

Mellette maradni, 
Segítséget adni, 

Gyereket nevelni, 
Együtt sírni 

S együtt nevetni!

A férfiak szívét 
Elrabolni, 

Örökké velük maradni, 
Barátnőként, 

Majd feleségként helytállni, 
Egy vőlegényt, majd férjet, 

Majd mint apát támogatni, segíteni, 
S egymás mellett boldognak lenni!

Pável Viktória Tünde: A nők

Isten éltesse nőnap alkalmából valamennyi  
vonyarcvashegyi hölgyet! Tisztelettel kívánok  

minden települési férfitársam nevében sok  
boldogságot, örömet, szeretetet és jó egészséget!

Pali Róbert, polgármester
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